
 

BOSNA I HERCEGOVINA 

Ministarstvo odbrane-obrane 

 

 
 
 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

       Министарство одбране 

 
Broj: 11-03-24-975-20/17 

Sarajevo, 07.04.2017. godine 

 

 

 

Na osnovu člana 13. Zakona o odbrani BiH (”Službeni glasnik BiH” br. 88/05), člana 17. Zakona 

o Javnim nabavkama (”Službeni glasnik BiH” br. 39/14), Odluke VM BiH broj: 262/15 od 

30.12.2015.godine (”Službeni glasnik BiH” br. 05/16) i Odluke MO BiH, broj: 11-03-25-4709/16 

od 21.11.2016. godine, Ministarstvo odbrane Bosne i Hercegovine upućuje,   

 

 

OBAVJEŠTENJE  

o produženju roka za Javni poziv broj: 11-03-24-975-9/17, od 14.03.2017. godine 

 

 

 

I 

Tehnički dijalog po Javnom pozivu broj: 11-03-24-975-9/17, od 14.03.2017. godine, traje od 

20.03.2017. godine do 15.05.2017. godine. 

 

II 

 

Svi zainteresirani privredni subjekti svoje prijave mogu dostaviti na adresu Министарство 

одбране, Ulica H. Kreševljakovića 98. Sarajevo i putem kontakt telefona 033/286-573, 286-567, 

286-569, 286-571 i 286-575. 

 

 

PROJEKT MENADŽER 

     Borislav Jezeraškić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BOSNA I HERCEGOVINA 

Ministarstvo obrane-odbrane 

 

 
 
 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

       Министарство одбране 

 
Broj: 11-03-24-975-20/17 

Sarajevo, 07.04.2017. godine 

 

 

 

Temeljem člana 13. Zakona o obrani BiH (”Službeni glasnik BiH” br. 88/05), člana 17. Zakona o 

Javnim nabavkama (”Službeni glasnik BiH” br. 39/14), Odluke VM BiH broj: 262/15 od 

30.12.2015.godine (”Službeni glasnik BiH” br. 05/16) i Odluke MO BiH, broj: 11-03-25-4709/16 

od 21.11.2016. godine, Ministarstvo obrane Bosne i Hercegovine upućuje,   

 

 

OBAVJEŠTENJE  

o produženju roka za Javni poziv broj: 11-03-24-975-9/17, od 14.03.2017. godine 

 

 

 

 

I 

Tehnički dijalog po Javnom pozivu broj: 11-03-24-975-9/17, od 14.03.2017. godine, traje od 

20.03.2017. godine do 15.05.2017. godine. 

 

II 

Svi zainteresirani privredni subjekti svoje prijave mogu dostaviti na adresu Министарство 

одбране ,Ulica H. Kreševljakovića 98. Sarajevo i putem kontakt telefona 033/286-573, 286-567, 

286-569, 286-571 i 286-575. 

 

 

PROJEKT MENADŽER 

     Borislav Jezeraškić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Министарство одбране 
 

 
 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

       Министарство одбране 

 
 

 

Број: 11-03-24-975-20/17 

Сарајево, 07.04.2017. године 

 

 

 

На основу члана 13. Закона о одбрани БиХ (”Службени гласник БиХ” бр. 88/05), члана 17. 

Закона о Јавним набавкама (”Службени гласник БиХ” бр. 39/14), Одлуке СМ БиХ број: 

262/15 oд 30.12.2015.године (”Службени гласник БиХ” бр. 05/16) и Одлуке МО БиХ, број: 

11-03-25-4709/16 oд 21.11.2016. године, Министарство одбране Босне и Херцеговине 

упућује,   

 

 

OBAVJEŠTENJE  

o produženju roka za Javni poziv broj: 11-03-24-975-9/17, od 14.03.2017. godine 

 

 

I 

Технички дијалог по Јавноm позиву број: 11-03-24-975-9/17, oд 14.03.2017. године траје oд 

20.03.2017. године до 15.05.2017. године 

 

II 

Сви заинтересовани привредни субјекти своје пријаве могу доставити на Министарство 

одбране,Улицa Х. Kрешевљаковића 98., Сарајево и путем контакт телефона 033/286-573, 

286-567, 286-569,  286-571 и 286-575. 

 

   

 ПРОЈЕКТ МЕНАЏЕР 

Борислав Језерашкић 

 


